

Aros Property Investment A/S

Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 64 24 98

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026

Dirigent:

.....
Line Mølgaard Henriksen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Aros Property Investment A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Aros Property Investment A/S
Adresse, postnr. by	Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	35 64 24 98
Stiftet	15. januar 2014
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Demant, formand Mikael Arne Fogemann Line Mølggaard Henriksen
Direktion	Line Mølggaard Henriksen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, udvikling, projektering og administration af fast ejendom, herunder via ejerskab i kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 18.418 t.kr. mod et underskud på 23.103 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 215.879 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-43.383	-52.750
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.439.200	-23.058.740
3	Finansielle indtægter	2.718.227	2.643.148
4	Finansielle omkostninger	-2.701.778	-2.642.560
	Resultat før skat	18.412.266	-23.110.902
	Skat af årets resultat	6.003	8.026
	Årets resultat	<u>18.418.269</u>	<u>-23.102.876</u>

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	18.439.200	-23.058.740
Overført resultat	<u>-20.931</u>	<u>-44.136</u>
	<u>18.418.269</u>	<u>-23.102.876</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	215.125.005	196.685.805
		<u>215.125.005</u>	<u>196.685.805</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>215.125.005</u>	<u>196.685.805</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.351.030	89.523.838
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6.003	8.026
	Andre tilgodehavender	1.509	394
		<u>92.358.542</u>	<u>89.532.258</u>
	Likvide beholdninger	<u>160.000</u>	<u>305.438</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>92.518.542</u>	<u>89.837.696</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>307.643.547</u></u>	<u><u>286.523.501</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	75.500.000	75.500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	89.344.529	70.905.329
	Overført resultat	<u>51.034.806</u>	<u>51.055.737</u>
	Egenkapital i alt	<u>215.879.335</u>	<u>197.461.066</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	10.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>91.754.213</u>	<u>89.052.434</u>
		<u>91.764.212</u>	<u>89.062.435</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>91.764.212</u>	<u>89.062.435</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>307.643.547</u></u>	<u><u>286.523.501</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	75.500.000	93.964.069	51.099.873	220.563.942
Overført via resultatdisponering	0	-23.058.740	-44.136	-23.102.876
Egenkapital 1. januar 2025	75.500.000	70.905.329	51.055.737	197.461.066
Overført via resultatdisponering	0	18.439.200	-20.931	18.418.269
Egenkapital 31. december 2025	75.500.000	89.344.529	51.034.806	215.879.335

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.716.813	2.642.252
Andre finansielle indtægter	<u>1.414</u>	<u>896</u>
	<u>2.718.227</u>	<u>2.643.148</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

2.701.778	2.626.882
<u>0</u>	<u>15.678</u>
<u>2.701.778</u>	<u>2.642.560</u>

Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder**

Kostpris 1. januar 2025	235.809.875
Kostpris 31. december 2025	235.809.875
Værdireguleringer 1. januar 2025	-39.124.070
Årets resultat	18.439.200
Værdireguleringer 31. december 2025	-20.684.870
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	215.125.005

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Ejendomsselskabet Kirkegårdsvej ApS	Aarhus C	100,00 %	55.384.490	2.613.713
Ejendomsselskabet Peter Sabroes Gade ApS	Aarhus C	100,00 %	159.740.515	15.825.489

Oplysninger om egenkapital og resultat er afgivet i henhold til senest godkendte årsrapporter for datterselskaberne Ejendomsselskabet Kirkegårdsvej ApS (CVR-nr. 28 84 19 81) og Ejendomsselskabet Peter Sabroes Gade ApS (CVR-nr. 35 83 46 56).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Virksomheden har sammen med Formuepleje Trøjborg A/S (CVR-nr. 42527157) stillet selvskyldnerkaution for banklån i Ejendomsselskabet Peter Sabroes Gade ApS (CVR-nr. 35834656) og Ejendomsselskabet Kirkegårdsvej (CVR-nr. 28841981), maks. 8.000 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med Formuepleje Trøjborg A/S og øvrige danske koncernselskaber og hæfter subsidiært og begrænset med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab (Formuepleje Trøjborg A/S, CVR-nr. 42 52 71 57). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

Nærtstående parter

Aros Property Investment A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Formuepleje Trøjborg A/S	Aarhus C	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Formuepleje Trøjborg A/S	Aarhus C	CVR.dk

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.